PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021                                                                                                     № 388
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 31.07.2017 № 405 «Об утверждении состава единого штаба общественных объединений правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района»
Администрация  Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района            от 31.07.2017 № 405 «Об утверждении состава единого штаба общественных объединений  правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 вышеназванного постановления администрации муниципального района слова «первого заместителя главы администрации муниципального района Б.Д. Королева» заменить словами                             «заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам».

1.2. Приложение №1 «Состав единого штаба общественных объединений правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района», изложить в следующей редакции:
«Состав

единого штаба общественных объединений правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района (далее – штаб)

	Жилина

Наталья Шамильевна
	–
	заместитель главы администрации муниципального района по социальным вопросам, начальник штаба;

	Добровольский
Евгений Дмитриевич
	–
	начальник полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Смидовичскому району Еврейской автономной области, заместитель начальника штаба;

	Самойленко

Ксения Викторовна
	–
	начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Барвинская
Татьяна Александровна
	–
	начальник отдела образования администрации муниципального района;

	Жабицкая
Вера Михайловна
	–
	председатель общественной добровольной народной дружины «Доверие» (по согласованию);

	Тимошенко
Елена Валентиновна
	–
	заместитель начальника юридического управления администрации муниципального района;

	Худяков
Сергей Михайлович
	–
	атаман станичного казачьего общества «Покровское» (по согласованию)».

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального  района

	Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами, начальник организационно-контрольного отдела администрации района

	 Е.В. Свиридова